
\ 
1“ 

314134 
/ 

% obc—go 0 %d 
3; “Společnost UJEP - RESTAV - MTS — OHL“ 
N Správce: Metrostav, a.s. 

ui “32 Zastoupený: 

23; “3 Í sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00, Praha 8 
";;5 & ol : 00014915 
0 od . C200014915 
35 % „zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758 
% 9 '“Bankovní spojení:  

0- Číslo účtu: 
O .— d 
0 a m : 

't., i j  

Společník: OHL žs, a.s. 
Zastoupený: 
Se sídlem: Burešova 938117, Veveří, 602 00, Brno 
IČO: 46342796 
DIČ: CZ46342796 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Osoby oprávněné za objednatele: 
. k jednání ve věcech smluvních: 

: podpisu smlouvy a dodatků k ní: 
 

. k rozhodování ve věcech technických s právem odsouhlasení fakturovaných částek: 

(dále jako „objednatel'? 

a 

Krajská zdravotní, a.s. , 
se sídlem Sociální péče 3316112A, 401 13 Usti nad Labem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
zastoupená MUDr. Alešem Chodackim, generálním ředitelem společnosti 
IČO: 25488627 
DIČ: C225488627 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  
(dále jako „ dodavatel“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, tuto: 

smlouvu o dodávce elektrické energie, vodného a stočného a poskytovaní služeb 



|. 
Úvodní ujednání 

Smluvní strany prohlašují, že splňují veškeré požadavky stanovené právním řádem ČR a touto 
smlouvou, aby mohly tuto smlouvu uzavřít a plnit ji v dobré víře. 
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není vúpadku ani 
v likvidaci a že s ní není vedeno insolvenční ani trestní řízení ani není podán návrh na zahájení 
takového řízeni. 
Objednatel prohlašuje, že na základě smlouvy o dílo uzavřené s Univerzitou Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem, provádí výstavbu novostavby Fakulty zdravotnických studií a 
souvisejícího zařízení dle projektové dokumentace „U21 - UJEP Výstavba výukových prostor 
Fakulty zdravotnických studií“, na pozemcích ve vlastnictví dodavatele - viz příloha č. 1. 

II. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit dodávky elektrické energie, vodného a 
stočného objednateli pro potřeby realizace stavby dle čl. I. odst. 3 smlouvy. 
Objednatel se zavazuje za dodávku elektrické energie, a vodného a stočného podle předchozích 
odstavců platit dodavateli úhrady, a to měsíčně zpětně na základě daňových dokladů 
vyhotovených a zaslaných dodavatelem. 

lII. 
Stanovení úhrady, její fakturace a splatnost 

Dodavatel je povinen vždy k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí, po který tato smlouva trvá, 
provést odečet spotřeby elektrické energie z podružného měřidla umístěného v elektrorozvaděči 
(elektro) v budově dětských operačních sálů na pozemku parc. č. 1296/45, k.ú. Bukov, 
zapsaného na listu vlastnictví č. 27, vedeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem, a dále odečet spotřeby vody zpodružněho měřidla umístěného 
v podzemních garážích pod budovou A -— Atrium na pozemku parc. č. 12961156, k.ú. Bukov, 
zapsaného na listu vlastnictví č. 27, vedeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem. Na základě těchto odečtů stanoví dodavatel bez zbytečného prodlení 
výši úhrady za energie a vyhotoví odpovídající daňový doklad, který neprodleně zašle 
objednateli. 
První vyúčtování bude provedeno za období od zahájení odběru do 31.12.2020. Poté bude 
následovat vyúčtování dle odst. 1 tohoto článku, tj. čtvrtletně. 
Úhrada podílu objednatele na nákladech souvisejících sdodávkou energii (tj. zejména dodání 
energií, náklady na provoz a údržbu odběrového zařízení - měřidla) bude podle této smlouvy 
účtována ve stejném daňovém dokladu jako odběr energii, a to dle kalkulace stanovené v příloze 
č. 2. 
Cenu za dodávané energie stanoví 1x ročně dodavatel; tuto cenu oznámí objednateli, a to 
nejpozději ke dni 31. 3. každého kalendářního roku. 
Splatnost každého daňového dokladu je 15 dnů ode dne vystavení daňového dokladu 
objednateli. Úhrada je prováděna objednatelem na účet dodavatele uvedený v záhlaví této 
smlouvy, nebylo-Ii v daňovém dokladu uvedeno jinak. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 
Účinnosti nabývá tato smlouva dnem uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle tuto smlouvu dodavatel, a to 
nejpozději do 21 dnů ode dne, kdy nabyla platnosti. Smluvní strany prohlašují, že žádný z údajů v 
této smlouvě včetně všech jejich příloh nemá povahu obchodního tajemství některé smluvní 
strany ani není důvěrný, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně přílohy v registru smluv 
v plném znění. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu do 5. 8. 2022, tj. ukončení stavby. 
Tuto smlouvu může kterákoli smluvní strana vypovědět, a to i bez udání důvodu, 
písemnou výpovědí; výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce 
bezprostředně následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně; 
v případě, že dodavatel vypověděl tuto smlouvu z důvodu, že objednatel je v prodlení s placením 
úhrady o více než 1 měsíc, činí však výpovědní doba 10 dnů ode dne, kdy byla výpověď 



doručena objednateli. Ke dni zániku smluvního vztahu jsou smluvní strany vždy povinny 
vypořádat své vzájemná práva a povinnosti. 

5. Veškerá právní jednání činěná podle této smlouvy v písemné formě si smluvní strany doručují 
osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve smyslu zákona č. 300/2008 
Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, nebo prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb ve smyslu zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, a to 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na jinou adresu písemně sdělenou 
příslušnou smluvní stranou. Je-li písemnost doručována do datové schránky, považuje se za 
doručenou okamžikem, kdy se adresát do datové schránky přihlásí. Pokud se adresát do datové 
schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla písemnost do datové schránky dodána, 
považuje se posledním dnem této lhůty písemnost za doručenou. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každý účastník 
obdrží po jednom vyhotovení. 

7. Součástí této smlouvy jsou přílohy - č. 1 Katastrální situační výkres, č. 2 Stanovení ceny 
dodávaných energii pro rok 2020. 

8. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze se souhlasem obou smluvních stran číslovanými 
písemnými dodatky. 

9. Práva a povinnosti dodavatele a objednatele neupravené touto smlouvou se řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy České republiky. 

10. Účastníci prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho 
k ní připojují své podpisy. 

Příloha č. 1: Katastrální situační výkres 
Příloha č. 2: Ceny energií pro rok 2020 





Příloha č. 2 ke smlouvě 

Přehled cen energií a sazeb za předávku energii na rok 2020 s DPH 

0.2. Elektřina 
Kč I kWh sazba Kč 

Ustí 2,68 0,12 




